
2025 年７月吉日 

 

取引先各位 

               オーエスジーダイヤモンドツール株式会社 

代表取締役社長 神谷伸顕 

 

横浜営業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では経営合理化を目的として、2025 年 7 月 22 日(火)をもちまして、 

マイクロダイヤモンド事業部の横浜営業所を閉鎖することとなりました。 

長きにわたる同営業所へのご愛顧に心から感謝申し上げます。 

 

本件についてのお問い合わせにつきましては、下記の滋賀本社までお願いいたします。 

なお、マイクロダイヤモンド事業部の工場は、引き続き同地で営業しております。 

 

これまでお取引いただいておりましたお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、 

より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜ります様、お願い申し上げます。 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

オーエスジーダイヤモンドツール株式会社 

〒520-1621 滋賀県高島市今津町今津 1572 

TEL:0740-22-2415 ／ FAX:0740-22-4178 

 

ご注文など取引に関するお問い合わせ先 営業部まで 

ご請求などの他、全般的なお問い合わせ先 総務部まで 

 

以上 


